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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK TË 

KANDIDATËVE PËR KRYETAR I KËSHILLIT TË ANKESAVE 

 

Në zbatim të nenit 20 të ligjit 97/2013 “Për mediat audiovizive në Republikën e Shqipërisë”, 

i ndryshuar, Vendimi të AMA-s Nr. 30 datë 16.04.2015, Vendimit të Kuvendit të Republikës 

së Shqipërisë Nr. 77/2018 “Për një ndryshim në vendimin nr.19/2016 “Për miratimin e 

strukturës, organikës dhe kategorizimit të pozicioneve të punës të Autoritetit të Mediave 

Audiovizive si dhe Ligjit nr. 7961, datë 12.07.1995, “Kodi i Punës në R.SH”, i ndryshuar, 

Autoriteti i Mediave Audiovizive njofton se:  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur mbi përmbushjen e kërkesave të përgjithshme 

dhe të veçanta të shpallura në njoftim për pozicion vakant “Kryetar i Këshillit të Ankesave”, 

kandidaturat e paraseleksionuara janë: 

Zj. Mirela Oktrova 

Z. Urim Bajrami 

 

Në bazë të pikës 1, neni 20 të ligjit 97/2013, përzgjedhja e kandidatit fitues bëhet nga anëtarët 

e AMA-s me shumicë të cilësuar.    
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